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Selostus Luonto-Saimaa 2.0 on jatkoa Luonto-Saimaa -hankkeelle, jossa 

yhteistyössä Savonlinnan Hankekehityksen, Metsähallituksen ja 
Savonlinnan Seudun Matkailun toimesta kehitettiin perustaa 
”Norppasaaristo” luontomatkailureitistölle, tehtiin tuotekehitystä ja 
parannettiin toimijoiden liiketoimintaosaamista. 

 
 Hankkeen aikana havaittiin, että matkailuliiketoiminnan näkökulmasta on 

tarvetta sekä hyvin ylläpidetyille reiteille palveluineen eri sesonkeihin että 
myytäville luontoon liittyville tuotteille ja palveluille 

 
Luonto-Saimaa-hankkeessa suunniteltujen toimenpiteiden, uusien ideoiden 
ja reittien jatkokehittämiseen ja alueen luontomatkailuvahvuuksien esille 
nostamiseen markkinoinnin keinoin. Päätavoitteina ovat: matkailun 
ympärivuotistaiminen, viipymän pidentäminen, luontoarvojen 
vahvistuminen, alueen tunnettuuden kasvattaminen ja elämyksellisyyden 
nouseminen vahvemmin osaksi luontopalveluja. 

 
 Hankkeen tavoite 
 Hankkeen tavoitteena on kehittää Savonlinnan seutua ja Saimaata 

kansainvälisesti vetovoimaiseksi, ympärivuotiseksi 
luontomatkailukohteeksi. Pääpaino on luontomatkailureittien 
kehittämisessä eri vuodenaikoihin, alueen luontomatkailutarjonnan 
tunnettuuden lisäämisessä sekä uusien tuotteiden ja palveluiden 
kehittämisessä ja ympärivuotistamisessa. Vahvoina teemoina ovat 
kalastusmatkailu ja pyörämatkailu 

  
 Hanke on valmisteltu yhdessä aikaisemmassa hankkeessa mukana 

olleiden keskeisten sidosryhmien kanssa. Hankkeen päätoteuttaja on 
Savonlinnan Seudun Matkailu Oy. Hanke on FlatRate 40%. Rahoitusta 
haetaan Etelä-Savon Maakuntaliiton JTF -rahoituksesta 

 
 Hankkeen kokonaisbudjetti   
 
   1 150 000 €   

- EU-rahoitus: 920 000 € 
- omarahoitus 20 %: 230 000 € 

o yrityksien osuus omarahoituksesta n. 54 000 € 
o kuntien osuus omarahoituksesta n. 176 000 € 

- Hankesuunnitelman mukaisesti hankkeen henkilöstöresurssi tulee 
olemaan 5 htv 

 
 Hankkeen toimenpiteet: 
 Hankkeen toimenpiteet on jaettu neljään eri työpakettiin: 

TP 1: Reitistöjen kehittäminen ja saavutettavuuden parantaminen 
TP 2: Tuotekehitys, markkinoinnin ja myynnin tuki 
TP 3: Yhteistyöverkostojen rakentaminen, osaamisen ja 
kansainvälistymisvalmiuksien vahvistaminen 
TP 4: Viestintä, PR ja alueen tunnettuuden lisääminen 

 



 
Hankkeen tulokset 

 
 Alueelle on syntynyt monipuolinen luontomatkailureitistö, jossa on eri 

tasoisia ja pituisia reittejä monenlaisille käyttäjille. Reittiverkosto 
houkuttelee kokeneita harrastajia, päiväretkeilijöitä ja kaikkea näiden väliltä.  

 Reittien varrella on entistä toimivampi palveluverkosto ja reitistöjen 
kehittäminen tukee myös syrjäseuduilla toimivien yritysten liiketoimintaa 
sekä ympärivuotisen matkailun kehittämistä. 

 Savonlinnan alueen brändi Saimaan monipuolisena ja ympärivuotisena 
luontomatkailukohteena vahvistuu.  

 Alueen kalastusmatkailutarjonta on selkeästi löydettävissä ja ostettavissa 
yhdestä paikasta 

 Alueen pyörämatkailureitit ja -palvelut tunnetaan ja ne kiinnostavat 
asiakkaita 

 On syntynyt uusia talviretkeilyreittejä (hiihtovaellus/winter hiking) 
kansainvälisille asiakasryhmille 

 Kaikkien toimenpiteiden seurauksena alueelle saadaan lisää matkailijoita, 
matkailijoiden viipymä alueella pitenee, yrityksiin syntyy uutta liiketoimintaa, 
syntyy uusia (ohjelma)palveluyrityksiä  ja saadaan lisää matkailutuloa. 

 
Liite A_Luonto Saimaa 2.0_hanke_esittely_05042023  
Liite B_Luonto-Saimaa 2.0_hanke_omarahoitushakemus_Savonlinna 

 
  Kenelle hanke on suunnattu? 

Hanke on suunnattu kaikille matkailutoimijoille, jotka haluavat olla mukana 
rakentamassa kansainvälisesti vetovoimaista ympärivuotista 
luontomatkailukohdetta ja niille kunnille, jotka haluavat olla tukemassa alueen 
matkailun kasvua ja kehitystä osallistumalla hankkeen omarahoitukseen.  

 
Aikataulu 
Hankehakemuksen käsittely toukokuussa 2023 Maakunnan yhteistyöryhmän 
sihteeristön kokouksessa, kun JTF haku on auennut. (Jos on saanut riittävän 
pisteytyksen liitossa ennen sitä)  

 
Savonlinnan Seudun Matkailu hakee Savonlinnan kaupungin 
omarahoitusosuutta seuraavasti alv 0 %: 
2023 20 000 € 
2024 40 000 € 
2025 40 000 € 
2026  20 000 €  
Yhteensä 120 000 € vuosille 2023–2026 
 

Lapsivaikutusten arviointi Ei vaikutusta 
 
Yritysvaikutusten arviointi Ei vaikutusta 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Elinkeinojaosto päättää että, Savonlinnan kaupunki osallistuu Luonto-

Saimaa 2.0 hankkeen omarahoitus osuuteen 
 v. 2023/20 000 €, 2024/ 40 000 €, v.2025/ 40 000 € ja v. 2026/ 20 000 € 
yhteensä 120 000 €:lla. 
 
Katetaan elinkeinotoimen kustannuspaikalta 1410. Rahoituspäätös on 
voimassa laskutukseen kalenterivuosittain. Laskut viimeistään 15.12. 
mennessä toteutuneista rahoituspäätökseen perustuneista toimenpiteistä. 
 



Päätös on ehdollinen vuosille 2024-26, edellyttäen että valtuusto myöntää 
tarvittavan määrärahan vuosille 2024-2026. 

 
Käsitely Savonlinnan Seudun Matkailun toimitusjohtaja Jaana Komi esitteli  teamsin 

välityksellä Luonto-Saimaa 2.0 -hankkeen, poistui ennen päätöksentekoa. 
 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 
Toimenpiteet Vs.elinkeinojohtaja 

Savonlinnan Seudun Matkailu Oy 
 
Tiedoksi Talousosasto


